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Galina Ignatenko, 53    

22,6     
Logistika. Eesti Mereagentuuri rajanud Sergei Ignatenko lesk, 
kes pärast mehe surma 2005. aastal kogu äritegevuse üle võt-
tis. Emale kuuluvate firmade juhtimises osaleb aktiivselt poeg 
Danil Ignatenko. Praegu on Ignatenkodele kuuluvatest firma-
dest saanud omal alal üks olulisemaid tegijaid Balti riikides, 
tegutsetakse Pärnust Pekingini. 

86

Toivo Annus, 39    

22,4      
Finants, IT. Kõige kehvemal kohal olev eestlasest Skype’i loo-
ja. Tema firma Activity omab osalusi mitmes väikeses tehno-
loogiafirmas. Ta ise on neist esile toonud kolm: kiiresti kasvava 
Fraktali, vaikselt areneva Hum Industrise ja aktiviseerunud te-
gevusega Poohtechi. Fraktal tegeleb veebipõhise tarkvaratee-
nuse Edicy arendamise ja turustamisega. Poohtech haldab in-
vesteeringuid, näiteks on firma sidusettevõtted Ühendatud Pi-
letite AS ja Lätis asuv Cmart SIA. 

87

Ott Kikkas, 49    

22,3     
Ehitus, kinnisvara. Merko Ehituse endine ehitusdirektor, kes 
on Merko suuromaniku Riverito suuruselt neljas aktsionär 
(7,21%). Läks aastaid tagasi Toomas Annusega tülli ning asu-
tas ehitusfirma Fund Ehitus. 2010. aasta lõpus oli üks tegela-
si N-Terminali omanike Endel Sifi ja Anatoli Kanajevi vahe-
lises tülis. Kikkas ostis 50% N-Terminalile kuulunud firmast 
Milstrand. Aktsiate bilansiline maksumus oli 37,5 miljonit 
krooni, kuid nende tegelik turuhind võis Äripäeva hinnangul 
olla eelmise aasta lõpus 61,5 miljonit krooni. Arvati, et Kik-
kas aitas Siffi, kes tegelikult Milstrandi ostu taga oli. Väideta-
valt oli Siff see, kes omal ajal Kikkasele raha laenas, et viimane 
saaks Fund Ehitusega tegevust alustada.
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Jüri Külvik, 45    

21,9     
Puidu- ja metsatööstus. Jüri Külvik on firma Lemeks suur-
omanik. 1993. aastal tegevust alustanud Lemeks on oma vald-
konnas Eestis üheks suuremaks tegijaks kasvanud. Kontser-
ni kuulub 22 ettevõtet, millest üks tegutseb Lätis ja üks Prant-
susmaal, teised Eestis. Tuntumad firmad on Viiratsi Saeveski 
ja Rait. Eelmine aasta oli Lemeksile väga edukas, käive oli 1,24 
miljardit krooni (2009. aastal 762,9 miljonit krooni) ja kasu-
mit teeniti ligi 114 miljonit krooni. Heade tulemuste üks põh-
juseid on paberipuu, saepalgi ja saematerjali hindade tõus. 

89

Koit Uus, 57    

21,7     
Ehitusmaterjalide tootmine, kinnisvara. Koit Uusi suurosa-
lusega valdusfirma Uuemõisa Invest omab 63% Haapsalu Ukse-
tehasest ja 20% EKE Investist. EKE Investi üks tuntumaid inves-
teeringuid oli ehitusmaterjalide jaeketi Ehituse ABC rajamine. 
2008. aasta aprillis müüsid Ehituse ABC loojateks olnud eest-
lased ja venelased kaupluseketi Prantsuse suurfirmale Saint-
Gobain. Tehingu hind ületas 900 miljonit krooni ja oli väga 
hästi ajastatud.

Koit Uusi iseloomustades on Äripäev kirjutanud, et ta on just-
kui Duracelli energiajänes, kes mõtleb välja nii palju asju, mil-
lest kõigiga ei jõuaks keegi algustki teha.  
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Pavel Prikhodko, 42    

21,4     
Transport/teenused/kaubandus. Moskvas elav ettevõtja, ri-
kaste tabelis 3. kohal oleva Oleg Ossinovski äripartner. Tal-
le kuulub kolmandik firmast Skinest Finants, kus Ossinovski 
on suuromanik. Tegemist on ligi 600 miljoni kroonise omaka-
pitaliga ettevõttega, mille peamine vara on 25% suurune osa-
lus börsil noteeritud Ukraina vagunitootjas KVSZ. Prikhodko 
omanduses olevale Latifa Transile kuulub veerand tuuleener-
gia tootmisega tegelevast Skinest Energiast, kus tema äripart-
nerid on samuti Ossinovski ja Toonart Rääsk.
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Gerhard Eberle, 50    

21,1     
Tekstiilitööstus. Sakslane Gerhard Eberle toodab Läänemaal 
ja Järvamaal merel kasutatavat turvavarustust, mida turustab 
kaubamärgi MarinePool all. Tema klientide seas on olnud Nor-
ra, Saksamaa, Prantsusmaa ja Austria purjetamiskoondis. On 
ka ise nooruses purjetamises Saksamaa meistriks tulnud.  

Äripäeva lugejatele sai Eberle nimi tuntuks kaks aastat ta-
gasi, kui võitis meie dividendide TOPi. Mullu laekus tema arve-
le dividende 26 miljonit, sel aastal 12,6 miljonit krooni. Kõige 
edukamalt läheb tema firmal Pakpoord, mille müügikäive oli 
mullu 85,5 miljonit ja kasum 32,5 miljonit krooni. 

Eberle firmasid iseloomustab väga hea likviidsus. Ta on üks 
nendest ettevõtjatest, kes ei pea õigeks võtta laenu. Seetõttu ei 
suhtunud konkurendid temasse mõni aasta tagasi kuigi tõsi-
selt. Eesti kodakondsust omav Eberle elab Eestis 1994. aastast. 
Oma edukate äridega tegi ta algust 1997. aastal.


